Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija  Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té
Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni
18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numér té referencés RN00014988,
pér pozitén: Udhéheqési i Njésisé pér Regjistrim dhe Certifikim té Subjekteve Politike né
ZRCKFSP, publikon kété:

NJOFTIM
Verifikim paraprak

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén:
Udhéheqési i Njésisé pér Regjistrim dhe Certifikim té Subjekteve Politike né
ZRCKFSP, me numér reference RN00014988.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén,
Udhéheqési i Njésisé pér Regjistrim dhe Certifikim té Subjekteve Politike né
ZRCKFSP, éshté si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1. | Armend Miftari
2. | Besnik Hoti
3. | Bojamir Hoxha
4. | Burim Mexhuani
5. | Driton Xhafa
6. | Gent Berisha
7. | Mensur Maloku
8. | Mirvete Syla
9. | Nafije Selimi
10.| Nehar Qengaj
11.| Raimonda Hyseni
12.| Valentina Demolli Koliqi
13.| Valmire Selmani
14.| Vjollca Cenaj Cenaj
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15.| Xhevdet Zani
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i’ SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00014988

Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Pozita e punés Udhéheqési i Njésisé pér regjistrim
dhe certifikim té subjekteve
politike

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RAN0064733 Armend Miftari

2 RAN0060363 Besnik Hoti

3 RAN0061466 Bojamir Hoxha

4 RAN0059664 Burim Mexhuani
5 RAN0063488 Driton : Xhafa

6 RAN0060739 Gent Berisha

7 RAN0063316 Mensur Maloku

8 RAN0062199 Mirvete Syla

9 RAN0061533 Nafije Selimi

10 RANO0059514 Nehar Qengaj
11 RANO0059728 Raimonda Hyseni

12 RANQ065527 Valentina Demolli Koligi
13 RAN0063099 Valmire Selmani
14 RANO0065519 Vjollca Cenaj Cenaj

15 RAN0064520 Xhevdet Zani

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri
1 RANO060846 Alfred Marniku
2 RANOQ59577 Altin Krasniqi
3 RAN0059940 Amir Zullufi

4 RANO0059983 Arbér Buzhala
5 RAN0065388 Blerim Ejupi

6 RAN0061177 Burim Gjaka

7 RAN0064183 Diellorita Abazi

8 RAN0059595 Djordje Petrovic
9 RANO0061016 Drenusha Tahiri

10 RANO0059498 Emine Gashi Avdiu
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RAN0059843
RAN0061121
RAN0062118
RANO0060562
RANO0065108
RAN0062405
RAN0065664
RAN0059424
RAN0059697
RANO061431
RAN0059982
RAN0060304
RANO0061565
RAN0059971
RAN0061452
RAN0063426
RAN0065656
RAN0060361
RAN0064769

Faton
Fitore
Florije
Gresa

lir

Kujtesa
Liridona
Lirije
Luljeta
Meriton
Milos
Muharrem
Muharrem
Razie
Sami H.
Valentiné
Vehbi
Visar

Vlora

Bislimi
Halili
Bahtiri
Gashi
Popaj
Tytynxhiu
Berisha
Beqiri
Zymberi
Ismaijli
Kovacevic
Asllani
Hasani
Kastrati-Hasani
SALLAHU
Latifi
Shatri
Krasniqi
Kadriu



